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Program Data Recovery for
iPhone Stellar
Cena 179,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Data Recovery for iPhone

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Odwróć utratę danych za pomocą Stellar Data Recovery for iPhone Version 5
Utrata danych na smartfonie, takim jak obecny iPhone, może nastąpić na różne sposoby. Błędy oprogramowania lub wadliwe
aktualizacje mogą usunąć dane niezauważone przez użytkownika. Wady sprzętowe mogą być również odpowiedzialne za
utratę danych - a przypadkowe działania użytkownika mogą również prowadzić do usunięcia danych   . Może to zniszczyć
profesjonalnie używane, a zatem cenne dane, ale także zbiory danych o wartości osobistej - takie jak zdjęcia lub filmy - są
tracone. Użytkownicy, którzy zakupią Stellar Data Recovery for iPhone 5 i zainstalują go na swoim Windows PC lub macOS
urządzeniu, mogą odzyskać wiele typowych typów danych bez wcześniejszej wiedzy i przy minimalnym wysiłku.

Po podłączeniu iPhone'a do komputera PC lub Mac można rozpocząć odzyskiwanie danych   . W przejrzystym interfejsie
użytkownik otrzymuje widok typowych obszarów danych iPhone'a. Na przykład wiadomości i historie czatów z popularnych
programów, takich jak WhatsApp mogą być analizowane i odzyskiwane. Ponadto funkcja ta jest dostępna dla wielu innych
typów danych, takich jak aplikacje, notatki głosowe , notatki, własny strumień zdjęć , kalendarz, zakładki, kontakty i wiele
innych. Wszystkie dane raz zapisane na iPhonie mogą być potencjalnie odzyskane przez Stellar DataRecovery dla iPhone'a 5 i
wyświetlone ponownie bez żadnych strat dla użytkownika. Działa to ze wszystkimi urządzeniami od iPhone'a 6 do obecnego
iPhone'a.

Utrata danych kopii zapasowej   w iCloud może być również bolesna. Kupując Użytkownicy Apple Stellar Data Recovery dla
iPhone 'a 5, dane potrzebne do iCloud można odzyskać ze smartfona - w tym bibliotekę zainstalowanych aplikacji .
Odzyskiwanie nie zajmuje dużo czasu i powoduje, że wszystkie pożądane dane ponownie trafiają na iPhone'a. Odbywa się to
całkowicie, dzięki czemu wszystkie dane z kopii zapasowej iCloud są ponownie dostępne na telefonie komórkowym.
Odzyskiwanie danych   wpływa również na notatki, które zostały utworzone na iPhonie przez miesiące i lata użytkowania.
Dzięki temu oprogramowaniu można odzyskać te potencjalnie ważne wiadomości.

Kompatybilność Stellar Data Recovery for iPhone 5 jest kompatybilny z urządzeniami macOS, jak również z komputerami PC z
systemem Windows i notebookami. Zapewnia to najszerszą możliwą kompatybilność. Utraciłeś ważne zakładki w przeglądarce
Apple Safari? Program może je również przywrócić. Nie ma znaczenia, czy zostały one usunięte celowo, czy utracone z
powodu błędu w oprogramowaniu   - na przykład, gdy przeglądarka zresetuje się do stanu fabrycznego   . Zaznaczone strony
internetowe i inne dane w przeglądarce można uratować niewielkim wysiłkiem i kilkoma kliknięciami myszy. Ponadto,
oprogramowanie jest również kompatybilne z innymi urządzeniami iOS, takimi jak iPad mini 2. Dzięki jednemu pakietowi
oprogramowania, użytkownik ma w domu kompleksowe rozwiązanie.

Nowa funkcja głębokiego skanowania   pozwala również użytkownikowi na intensywną eksplorację pamięci iPhone'a w
poszukiwaniu utraconych danych. Skanowanie to zajmuje sporo czasu, ale odkrywa również dane, których nie można znaleźć
za pomocą procedury szybkiego skanowania . Przy odrobinie szczęścia dane, których szybkie skanowanie nie wykryło, można
odzyskać poprzez głębsze skanowanie całej pamięci. Ponadto program może wyświetlać listy połączeń , które zostały utracone
na iPhonie. Funkcja ta może być bardzo przydatna zwłaszcza w zastosowaniach profesjonalnych, aby ponownie odnaleźć dane
klientów i współpracowników. Cały rejestr połączeń   jest wtedy ponownie dostępny.
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Oprogramowanie, które odzyskuje usunięte dane, zawsze podejmuje najlepszą możliwą próbę odzyskania danych - ale nigdy
nie może być gwarancji. Nawet Stellar Data Recovery for iPhone 5 nie jest wyjątkiem. Aby zwiększyć szanse na odzyskanie
danych   , iPhone powinien być używany tak mało, jak to możliwe, dopóki nie zostanie podjęta próba odzyskania danych   . W
najlepszym przypadku należy go po prostu wyłączyć. W ten sposób pamięć wewnętrzna nie może zostać nadpisana, co
utrudniłoby odzyskiwanie danych . Jeśli iPhone jest pozostawiony sam sobie, istnieje największa szansa na całkowite
odzyskanie usuniętych wiadomości, danych kopii zapasowej iTunes, zdjęć, filmów i innych danych za pomocą
oprogramowania.

Wymagania systemowe
System operacyjny: Windows 7 Service Pack 1 lub nowszy, macOS X 10.8 lub nowszy

Pamięć RAM: co najmniej 1 GB RAM lub więcej

Dysk twardy: co najmniej 100 MB wolnej przestrzeni dyskowej

Procesor: procesor Intel lub AMD (wersje 32 i 64) z obsługą SSE2

 

Funkcje
Pełne odzyskiwanie danych iOS

Stellar Recovery for iPhone Instrument umożliwia odzyskanie utraconych i usuniętych danych z iPhone'a, iPoda, iTunes i
iCloud. Oprogramowanie ma ulepszony interfejs użytkownika, który pomaga odzyskać dane iPhone'a. Ponadto możesz również
odzyskać dane z zaszyfrowanych plików kopii zapasowych iTunes za pomocą tego oprogramowania do odzyskiwania danych
dla iPhone'a. Jest w stanie odzyskać Twoje wiadomości WhatsApp, WeChat, Line, Kik wraz z załącznikami, notatkami, innymi
dokumentami aplikacji, kontaktami, dziennikami połączeń, zdjęciami i filmami. Przeczytaj: Jak odzyskać usunięte dane z
iPhone'a za pomocą oprogramowania.

Uzyskaj dostęp do zaszyfrowanych plików kopii zapasowej iTunes

Jeśli twoje pliki kopii zapasowej iTunes zostały usunięte ze znanych lub nieznanych powodów, możesz teraz przywrócić je do
trybu dostępnego za pomocą tego oprogramowania do odzyskiwania danych iPhone'a. Zaktualizowana wersja tego narzędzia
jest zasilana przez potężne narzędzie do odzyskiwania danych, które umożliwia dostęp do danych przechowywanych w
zaszyfrowanych plikach kopii zapasowych iTunes poprzez ominięcie szyfrowania. Ta funkcja sprawia, że jest jeszcze
potężniejszy niż kiedykolwiek wcześniej. Dodatkowo, cały proces odzyskiwania danych nie wymaga wcześniejszej wiedzy
technicznej.

 

Odzyskuje usunięte pliki wiadomości

Wiadomości na Twoim iPhonie zawierają zarówno informacje osobiste, jak i biznesowe, a utrata jakiejkolwiek ważnej
wiadomości lub załącznika może być dla Ciebie ogromną stratą. Jednak dzięki Stellar Recovery for iPhone możesz teraz
odzyskać utracone lub usunięte wiadomości z iPhone'a wraz z załącznikami. To oprogramowanie do odzyskiwania danych iOS
ma ulepszony proces skanowania i odzyskuje wiadomości iOS wraz z załącznikami z iPhone'a i kopii zapasowych iTunes /
iCloud.

Odzyskuje pliki kopii zapasowych iCloud

iCloud to najbezpieczniejszy sposób przechowywania ważnych dokumentów i plików multimedialnych, ponieważ umożliwia
dostęp do danych z dowolnego miejsca na iPhonie lub iPadzie. Jeśli którykolwiek z twoich plików kopii zapasowej iCloud lub
biblioteki aplikacji zostanie przypadkowo usunięty, oprogramowanie oferuje ich przywrócenie, a następnie zapisuje je z
powrotem na urządzeniu. Oprogramowanie do odzyskiwania danych iOS wykonuje odzyskiwanie w możliwie najkrótszym
czasie i dba o każdy bit informacji przechowywanych w twoich plikach kopii zapasowych iCloud.

 

Odzyskuje usunięte kontakty

Dzięki ogromnej pojemności pamięci, iPhone pozwala na przechowywanie nieograniczonej ilości informacji kontaktowych.
Czasami niektóre z twoich najważniejszych kontaktów mogą zostać usunięte podczas masowego usuwania niechcianych
kontaktów. Stellar iPhone data recovery pomaga odzyskać wszystkie utracone lub usunięte dane kontaktowe z iPhone'a,
iTunes lub kopii zapasowej iCloud. Oferuje opcję zapisania ich w formatach VCF, CSV lub HTML. Wraz z kontaktami,
oprogramowanie zapisuje również powiązane właściwości twoich kontaktów do formatu HTML.
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Odzyskuje utracone dzienniki połączeń

Z biegiem czasu wykonujesz i odbierasz połączenia z różnych numerów, a rejestr połączeń jest przechowywany w dzienniku
połączeń telefonu iPhone. Czasami jednak, z powodu odzyskiwania telefonu, przypadkowego usunięcia lub z innych powodów,
rejestr połączeń zostaje usunięty. Odzyskiwanie danych z iPhone'a Stellar pomaga odzyskać rejestr połączeń iPhone'a, który
został utracony lub usunięty. Odzyskuje rejestr połączeń i wyświetla je według kategorii.

 

Odzyskuje zakładki Safari

Tworzenie zakładek ważnych stron internetowych w przeglądarce internetowej jest dość powszechne wśród użytkowników
Internetu, ponieważ pomaga im łatwo znaleźć informacje. Być może dodałeś zakładki do niektórych stron internetowych w
przeglądarce Safari, domyślnej przeglądarce iPhone'a. Może się jednak zdarzyć, że nagle utracisz je wszystkie, co może
stanowić istotną utratę informacji. Dzięki temu oprogramowaniu możesz łatwo odzyskać dane z zakładek w przeglądarce
Safari na telefonie iPhone.

 

Odzyskuje usunięte notatki

Oprogramowanie jest w stanie odzyskać utracone lub przypadkowo usunięte notatki z iPhone'a, iTunes lub plików kopii
zapasowych iCloud. Może również odzyskać duże notatki iOS wraz z wstawionymi zdjęciami, które zostały usunięte z twojego
iPhone'a. Oprogramowanie skanuje iPhone'a i uruchamia algorytm wyszukiwania usuniętych "notatek" i załączników do
notatek, a następnie wyświetla je wszystkie w okienku podglądu. Bez względu na to, jak duże są notatki, oprogramowanie to
może je z łatwością odzyskać.

 

Obsługa wielu urządzeń iDevices

Oprogramowanie do odzyskiwania danych z iPhone'a umożliwia podłączenie wielu urządzeń w celu odzyskania danych. Oprócz
wszystkich wersji iPhone'a, oferuje odzyskiwanie danych z iPada Mini 2. Obsługa wielu urządzeń sprawia, że jest bardziej
konfigurowalny. Dzięki temu oprogramowanie jest bardziej opłacalne, ponieważ nie musisz inwestować w wiele aplikacji do
odzyskiwania danych dla różnych urządzeń Apple.

 

Głębokie skanowanie

Funkcja głębokiego skanowania pozwala odzyskać dane z iPhone'a. Wyszukuje utracone pliki w oparciu o ciąg nazwy pliku.
Wykonuje kompleksowe skanowanie urządzenia iOS i kopii zapasowej iTunes, aby odzyskać wszystkie utracone lub usunięte
dane. W przypadku, gdy żądany plik nie znajduje się na liście znalezionych danych po wykonaniu Szybkiego skanowania,
możesz wybrać Głębokie skanowanie, aby wykonać kompleksowe skanowanie wybranego urządzenia i kopii zapasowej w celu
odzyskania wszystkich danych znalezionych w wybranym źródle.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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